
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN BA TƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 10/QĐ-UBND Thị trấn Ba Tơ, ngày 06 tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận người trúng cử Tổ trưởng  

tổ dân phố Nước Trinh, nhiệm kỳ 2025 – 2027 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BA TƠ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Thông tư 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn và tổ dân phố; Thông tư số 14/2018/TT-

BNV ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 

số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt 

động của thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 36/2022/QĐ-UBND ngày 13/10/2022 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp của công đồng dân cư về việc bầu cử Tổ trưởng 

tổ dân phố Nước Trinh, nhiệm kỳ 2025 - 2027 vào ngày 05/01/2025; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê thị trấn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận bà Phạm Thị Thơm, sinh ngày 09/06/1982, thường trú 

tại Tổ dân phố Nước Trinh, thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi, trúng 

cử Tổ trưởng tổ dân phố Nước Trinh, nhiệm kỳ 2025 - 2027. 

Điều 2. Bà Phạm Thị Thơm thực hiện nhiệm vụ Tổ trưởng tổ dân phố kể từ 

ngày ban hành Quyết định công nhận người trúng cử Tổ trưởng tổ dân phố và 

được hưởng các chế độ theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 



2 

 

2 

 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính -  Kế toán thị trấn, các 

ban, ngành, đơn vị có liên quan và bà Phạm Thị Thơm chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:      

- Như điều 4;         

- UBND huyện;      

- Phòng Nội vụ huyện; 

- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn; 

- CT, các PCT. UBND thị trấn; 

- Mặt trận, các hội đoàn thể thị trấn;          

- Chi bộ, TBCT MT TDP Nước Trinh; 

- Trang Thông tin điện tử thị trấn; 

- Lưu: VT, VP.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
  

 

 

 

Nguyễn Thị Mỹ Lệ 



3 

 

3 

 

 


		2025-01-12T15:14:47+0700


		2025-01-13T08:56:06+0700




